
UCHWAŁA NR XXV/219/2018 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Zarządu Powiatu w Choszcznie 

 
 

Na podstawie art. 31a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, zm. z 2018 r. poz. 130) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

     § 1. W związku ze śmiercią Starosty Choszczeńskiego – Adama Andriaszkiewicza 
przyjmuje się rezygnację całego Zarządu Powiatu w Choszcznie w osobach: 

1) Wioletta Kaszak – Wicestarosta Choszczeński; 

2) Bogumił Gibert – Członek Zarządu Powiatu w Choszcznie; 

3) Aneta Kołuda – Członek Zarządu Powiatu w Choszcznie; 

4) Bogdan Kwiatkowski - Członek Zarządu Powiatu w Choszcznie. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


